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ETHERNET SWITCHES

ÜBERSICHT
Artikelnr. Modell Ports Geschwindigkeit Typ Anschluss Betriebstemp. Bemerkung

Nicht administrierbar, Standard

Nr. 117857 NS-205-CR 5
10/100 Mbit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C -

Nr. 113245 NS-208-CR 8

Nr. 114576 NS-208G-CR 8

Gigabit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C
-

Nr. 122540 NS-205G-CR
5

Nr. 130173 NS-205AG-CR 12 bis 48 VDC, Power Saving Modus

Nr. 127053 NS-208R-CR 8
10/100 Mbit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C Bahntauglich

Nr. 121658 NS-205R-CR 5

Nr. 121346 NS-205A-CR 5
10/100 Mbit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C

12 bis 56 VDC

Nr. 127051 NS-208A-CR 8 12 bis 48 VDC

Nr. 126097 IES-1240 24
10/100 Mbit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +70°C IP30 Metallgehäuse

Nr. 126096 IES-1160 16

Nr. 119877 IES-1050A 5
10/100 Mbit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +70°C Schmale Bauform, IP30 Metallgehäuse

Nr. 119878 IES-1080A 8

Nr. 123683 IGS-1050A 5
Gigabit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +70°C Schmale Bauform, IP30 Metallgehäuse

Nr. 126089 IGS-1080A 8

Nicht administrierbar, Lichtwellenleiter (LWL)

Nr. 114813 JetNet 3010G
7+3

7 x 10/100 Mbit
3 x Gigabit 

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-20°C bis +70°C
Redundante Spannungsversorgung

Nr. 124633 JetNet 3010G-w -40°C bis +70°C

Nr. 128447 JetNet 3008f-m V3

6+2

6 x 10/100 Mbit
2 x 10/100 Mbit 

Twisted Pair
LWL, Multi Mode

RJ45
SC

-10°C bis +70°C

Redundante Spannungsversorgung
Nr. 128314 JetNet 3008f-mw V3 -40°C bis +75°C

Nr. 119738 JetNet 3008f-s V3 6 x 10/100 Mbit
2 x 10/100 Mbit 

Twisted Pair
LWL, Single Mode

RJ45
SC

-10°C bis +70°C

Nr. 128315 JetNet 3008f-sw -40°C bis +75°C

Nr. 114577 NS-205FT-CR

4+1
4 x 10/100 Mbit
1 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode
LWL, Single Mode

RJ45, ST

0°C bis +70°C Redundante SpannungsversorgungNr. 114575 NS-205FC-CR RJ45, SC

Nr. 114669 NS-205FCS-CR RJ45, SC

Nr. 115836 NS-206FT-CR

4+2
4 x 10/100 Mbit
2 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode
LWL, Single Mode

RJ45, ST

0°C bis +70°C Redundante SpannungsversorgungNr. 115837 NS-206FC-CR RJ45, SC

Nr. 114526 NS-206FCS-CR RJ45, SC

Nr. 121671 NS-209FT-CR

8+1
8 x 10/100 Mbit
1 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode
LWL, Single Mode

RJ45, ST

0°C bis +70°C Redundante SpannungsversorgungNr. 121672 NS-209FC-CR RJ45, SC

Nr. 121673 NS-209FCS-CR RJ45, SC

Nr. 129250 NS-205AFT-T-CR

4+1
4 x 10/100 Mbit
1 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode
LWL, Single Mode

RJ45, ST

-30°C bis +75°C

Schmale Bauform
Nr. 129251 NS-205AFC-T-CR RJ45, SC

Nr. 129252 NS-205AFCS-T-CR RJ45, SC Schmale Bauform, Reichweite 30 km

Nr. 129253 NS-205AFCS-60T-CR Twisted Pair, LWL, SM RJ45, SC Schmale Bauform, Reichweite 60 km

Nr. 129156 NS-206AFT-T-CR

4+2
4 x 10/100 Mbit
2 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode
LWL, Single Mode

RJ45, ST

-30°C bis +75°C

Schmale Bauform
Nr. 129106 NS-206AFC-T-CR RJ45, SC

Nr. 129107 NS-206AFCS-T-CR RJ45, SC Schmale Bauform, Reichweite 30 km

Nr. 129108 NS-206AFCS-60T-CR Twisted Pair, LWL, SM RJ45, SC Schmale Bauform, Reichweite 60 km

Nicht administrierbar, Power over Ethernet (PoE)

Nr. 120923 NS-205PSE-CR
5

5 x 10/100 Mbit, 
davon 4 x PoE

Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C
PoE (802.3af)

Nr. 123629 NS-205PSE-24V-CR PoE (802.3af), 24 V Boost

Nr. 123092 NS-208PSE-CR
8

10/100 Mbit 
Twisted Pair RJ45 -40°C bis +75°C

PoE (802.3af), schmale Bauform

Nr. 123093 NSM-208PSE-CR Gigabit PoE (802.3af), IP30 Metallgehäuse

Nr. 126120 IGPS-1080A
8 Gigabit Twisted Pair RJ45 -40°C bis +70°C

PoE+ (802.3at)

Nr. 126121 IGPS-1080-24V PoE+ (802.3at), 24 V Boost

Nicht administrierbar, PoE & LWL

Nr. 124598 NS-205PFT-CR

4+1
4 x 10/100  Mbit
1 x 100 Mbit 

Twisted Pair
LWL, Multi Mode

RJ45, ST

-30°C bis +75°C

PoE (802.3af)

Nr. 124599 NS-205PFC-CR RJ45, SC PoE (802.3af)

Nr. 124600 NS-205PFCS-CR Twisted Pair
LWL, Single Mode

RJ45, SC PoE (802.3af), Reichweite 30 km

Nr. 124601 NS-205PFCS-60-CR RJ45, SC PoE (802.3af), Reichweite 60 km

Nr. 142088 NSM-205GP-CR 4G+1G
4 x Gigabit
100 Mbit/Gigabit 

Twisted Pair
LWL, SFP-Port

RJ45 -40°C bis +75°C
PoE+ (802.3at), IP30 Metallgehäuse, 
redundante Spannungsversorgung
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ADMINISTRIERBARE ETHERNET SWITCHES

ÜBERSICHT
Artikelnr. Modell Ports Interface Typ Anschluss Betriebstemp. Bemerkung

Administrierbar, Standard

Nr. 125552 JetNet 4508 (V2)
8 10/100 Mbit Twisted Pair RJ45

-25°C bis +70°C Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMPNr. 128310 JetNet 4508w (V2) -40°C bis +75°C

Administrierbar, LWL

Nr. 128469 JetNet 4508f-m (V2)

6+2
6 x 10/100 Mbit
2 x 100 Mbit

Twisted Pair
LWL, Multi Mode

RJ45, SC
-25°C bis +70°C

Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMP

Nr. 128251 JetNet 4508f-mw (V2.2) -40°C bis +75°C

Nr. 128470 JetNet 4508f-s (V2) Twisted Pair
LWL, Single Mode

RJ45, SC
-25°C bis +70°C

Nr. 128311 JetNet 4508f-sw (V2) -40°C bis +75°C

Nr. 118372 JetNet 4510
7+3

7 x 10/100 Mbit
3 x 10/100 Mbit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-25°C bis +70°C Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMPNr. 125760 JetNet 4510-w -40°C bis +75°C

Nr. 114812 JetNet 5010G
7+3G

7 x 10/100 Mbit
3 x 100 Mbit / Gigabit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-25°C bis +70°C Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMPNr. 128308 JetNet 5010G-w -40°C bis +75°C

Nr. 125100 JetNet 6059G
4G+5G

4 x Gigabit
5 x Gigabit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-25°C bis +70°C Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMP, Full GigabitNr. 125524 JetNet 6059G-w -40°C bis +75°C

Administrierbar, PoE & LWL

Nr. 128317 JetNet 5310G 8+2G
8 x 10/100 Mbit
2 x 100 Mbit / Gigabit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-40°C bis +75°C
Super Ring, Web, CLI, Telnet, 
SNMP, PoE+ (802.3at)

Rack, administrierbar, LWL

Nr. 123021 JetNet 5628G

24+4G
24 x 10/100 Mbit 
oder 18 x 100 Mbit 
4 x Gigabit Combo 

Twisted Pair
LWL,
RJ45/SFP Combo

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-40°C bis +85°C

Modular, 3 x Power, 
redundant Power 

Substation, 
bahn-
tauglich

Nr. 124629 JetNet 5628G-2AC
Modular, 
2 x 85-264 VAC

Nr. 127728 JetNet 5828G
Modular, 3 x Power, 
redundant

Nr. 123031 JetNet 6524G

20G+4G
20 x Gigabit 
4 x Gigabit

Twisted Pair
SFP

RJ45 
SFP

-10°C bis +55°C
Layer 3, 
100-240 VAC

Bis zu 8 
Switches 
stapelbar 
über 40GB 
Backplane

Nr. 124375 JetNet 6524G-DC24
-40°C bis +85°C

Layer 3, 2 x 24 VDC

Nr. 124628 JetNet 6524G-DC48 Layer 3, 2 x 48 VDC

Nr. 147653
JetNet 6528Gf-AC-
DC24

16G+12G
16 x Gigabit
8 x Gigabit
4 x 100 Mbit / Gigabit

Twisted Pair
Twisted Pair/LWL
LWL, SFP

RJ45 
RJ45/SFP Combo

-40°C bis +75°C
AC und 24VDC, Power 
Substation, bahntauglich

Nr. 142083 JetNet 6852G
48G+4G

48 x Gigabit
4 x Gigabit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
SFP-Slot

-10°C bis +55°C
Layer 3, Metallge-
häuse

100-240 
VAC

Nr. 142085 JetNet 6852G-DC48 48 VDC

Nr. 142086 JetNet 7850G-2XG
48G + 

2 x 10G
48 x Gigabit 
2 x 10 Gigabit

Twisted Pair
LWL, SFP

RJ45 
SFP-Slot

-10°C bis +55°C
10G Uplink-Ports, 
Layer 3, Metall-
gehäuse

100-240 
VAC

Nr. 142087
JetNet 7850G-2XG-
DC48

48 VDC


